ＪＷＡＡ会員の皆様

       一般社団法人日本配線資材工業会 青年部会共同企画

か

三菱電機(株)名古屋製作所視察と伊勢神宮参拝のバスツアーのご案内

◆翌日には希望者により ＪＷＡＡ杯ゴルフコンペ も企画しています。

◆宿泊先、伊勢志摩ロイヤルホテルにて、翌朝自由解散。参加者各自伊勢志摩の旅も楽しめます。

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ＪＷＡＡ毎年恒例の工場見学ツアーですが、今年は最新鋭の設備を誇る

三菱電機(株)名古屋製作所視察に決まりました。視察後は、会員企業の益々の発展

を祈念して、一度は訪れたいパワースポット満載の伊勢神宮参拝を予定しています。

翌日 10/15（土）には希望者によりＪＷＡＡ杯ゴルフコンペも企画しています。

西日本の会員の皆様も参加しやすい場所で開催しますので、是非ともこの機会に

大勢の会員様のご参加をお願い申し上げます。            敬具

■開催日： 平成２８年 10 月１４日（金）～１５日（土）

■集 合： AM９：00  名古屋駅：太閤口（銀の時計）集合・出発

■視察先： 三菱電機㈱名古屋製作所視察と伊勢神宮内宮参拝

      名古屋市東区矢田南５丁目１番１４号 TEL：0527-12-2222（総務部）

■行 程： 行程・視察先等は、諸事情により変更の可能性がございます。

10 月 14 日

（金）

９：00 名古屋駅集合 ⇒10：00『三菱電機(株)名古屋製作所』視察

12：00～12：40（昼食）⇒名阪・伊勢自動車道 ⇒伊勢神宮内宮参拝

14：30～15：50 ⇒ 伊勢志摩ロイヤルホテル着１６：３０

夕食懇親会 18：30～20：30

＜宿泊：伊勢志摩ロイヤルホテル＞ TEL 0599-55-2111

10 月 15 日

（土）

朝食 ※朝食後ホテルにて自由解散

   ●希望者はゴルフコンペ参加 幹事：森宮電機岡野社長

   ●又は伊勢志摩を巡る観光  幹事：事務局鈴木

交通 ： 宿より近鉄志摩磯部駅まで（タクシー10 分）

     近鉄特急 → 名古屋（約 2 時間）   ￥3.180

     近鉄特急 → 大阪 （約 2 時間 20 分）￥3.790

■定 員 ： 3０名（先着順）※最少催行人数２０名 １社につき 2 名様までの参加でお願いします。

              ・もちろん青年部以外の会員の皆様のご参加も大歓迎です。

■参加費 ： お一人様 ３5、０００円（1 泊 3 食）

■部屋割り： ３名 1 室料金 ：別途ツイン希望の場合＠2.160 円 UP、シングル希望の場合は＠6.480 円 UP。

※名古屋駅までの新幹線交通費は含みません。各自でご負担お願いします。

■参加費に含まれるもの 宿泊費・食事代＆懇親会費・バス代・国内旅行損害保険

■ゴルフコンペについて  場所 ：伊勢志摩カントリークラブ ８：３１スタート  TEL：0599-47-2321

             アクセス：・宿泊ホテルより車で 5 分 ・名古屋より車（名古屋 I.C より 3 時間）

プレー費：￥１２、０００ （セルフプレー、昼食付）会費別

※詳細につきましては、後日参加者にご連絡いたします。

■申込方法：・同封の参加申込書に必要事項をご記入の上、７月２９日（金）迄 にＦＡＸにて事務局までご送信ください。

FAX：03-3950-3196

・参加者には後日改めて、詳細の行程、集合場所、費用の請求等、詳細のご案内を事務局よりご案内申し上げます。

■お問合せ： 日本配線資材工業会事務局：担当鈴木 TEL03-3950-6021 （携帯 070-5458-6223）

会員限定
一泊二日